
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 056, de 16/03/2011

     HOMOLOGA INSCRIÇÕES – COPPTA SETORIAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Homologar as inscrições dos servidores técnicos-administrativos para comporem a
Comissão Permanente de Pessoal Técnico Administrativo - COPPTA, de acordo com
o Edital nº 04/2011/CAV, conforme segue:

CHAPA 1
Titular:    Maria Solange Sales Paes – 289284-7
Suplente: Vera Márcia Alves – 286623-4

CHAPA 2
Titular:    Rosires Aparecida Ataíde de Córdova – 363248-2
Suplente: Jane de Fátima Daum – 257517-5

CHAPA 3
Titular:    Antonio Fernando Góes – 369899-8
Suplente: Valdirene Barros de Ávila – 363067-6

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


